ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Негізгі ережелер
1.1. Тараптар 24.08.2024 ж. № 1017040/2024/1 қызметтерді сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер енгізуге
уағдаласты:
1.1.1. Шарттың 2.1-тармағындағы "511350.00 (бес жүз он бір мың үш жүз елу)" деген сөздер мен сандар "137 850 (бір жүз отыз жеті мың
сегіз жүз елу)"деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын;
1.1.2.  Шартқа № 1 және № 2 қосымшалар жаңа редакцияда жазылсын (қоса беріледі).
1.2. Осы Шартқа қосымша келісім Тараптар оған қол қойған сәттен бастап күшіне енеді және екі тарап шарт бойынша өзіне қабылдаған

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Основные положения
1.1. Стороны договорились внести следующие изменения в Договор о закупке услуг № 1017040/2024/1 от 24.08.2024 г. (далее - Договор):
1.1.1. в пункте 2.1 Договора слова и цифры «511350.00 (пятьсот одиннадцать тысяч триста пятьдесят)» заменить словами и цифрами «137
850 (сто тридцать семь тысяч восемьсот пятьдесят)»;
1.1.2.  Приложения № 1 и № 2 к Договору изложить в новой редакции (прилагаются).
1.2. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного и